
Износ у динарима

5.292.689,04

5.384.993,87

1

2

3

4

5

6

7 32.748,90

8

9

10

11

12

13 125.053,73

5.292.689,04

Износ у динарима

1. 0,00

2 0,00

3 32.748,90

5.814,60

1.870,00

753,50

7.091,40

1.049,40

16.170,00

4. 0,00

5. 2.304,83

2.304,83

Стање претходног дана

Vega-Valjevo

Лекови и санитетски материјал

Sopharma Trading-Novi Beograd 

АПВ ВОЈВОДИНА

Уплате од РФЗО - материјални и остали трош. 

Остале уплате

Укупно (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6) - 7

04.02.2026.На дан:

Плате запослених

Уплате од РФЗО -директна плаћања

Извршена плаћања доспелих обавеза по добављачима

Енергенти

Future Pharm d.o.o-Stara Pazova

Zorex Pharma doo, Šabac

Profesional Medic d.o.o.-Vinča

Завод за ургентну медицину Нови Сад,

Булевар патријарха Павла 26а, Нови Сад

Подрачун: 840-766661-15

Исплаћено

Стање средстава на подрачуну на дан:

Уплате РФЗО-Енергенти

РФЗО-плате

04.02.2026.

ГРАД НОВИ САД-извршење буџета/Општина Ср. Карловци

03.02.2026.

РФЗО-Солидарна помоћ

Уплате РФЗО-Превоз

РФЗО-Награде уговореним радницима 

РФЗО-Инвалиди КПП 06I

Уплате од РФЗО - Лекови и санитетски материјал.

Материјални и остали трошкови

Накнаде за услуге које врши УТ Београд

B.Braun Adria RSRB d.o.o.-Novi Beograd

Трошкови превоза 



6 Остале исплате 90.000,00

90.000,00

7 125.053,73

Град Нови Сад-поврат пренетих средстава - Дабић

Укупно (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6)


