

<b>Завод за ургентну медицину Нови Сад, Булевар патријарха Павла 26а, Нови Сад</b>		
Подрачун: <b>840-766661-15</b>		Износ у динарима
Стање средстава на подрачуну на дан:	04.02.2026.	<b>5.292.689,04</b>
Стање претходног дана	03.02.2026.	<b>5.384.993,87</b>
1	РФЗО-плате	
2	РФЗО-Награде уговореним радницима	
3	Уплате од РФЗО - Лекови и санитарски материјал.	
4	Уплате РФЗО-Енергенти	
5	Уплате РФЗО-Превоз	
6	Уплате од РФЗО - материјални и остали трош.	
7	Уплате од РФЗО -директна плаћања	<b>32.748,90</b>
8	Остале уплате	
9	ГРАД НОВИ САД-извршење буџета/Општина Ср. Карловци	
10	АПВ ВОЈВОДИНА	
11	РФЗО-Инвалиди КПП Оби	
12	РФЗО-Солидарна помоћ	
13	Исплаћено	<b>125.053,73</b>
<b>Укупно (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6) - 7</b>		<b>5.292.689,04</b>

Извршена плаћања доспелих обавеза по добављачима

На дан:		04.02.2026.	Износ у динарима
1.	<b>Плате запослених</b>		<b>0,00</b>
2	<b>Трошкови превоза</b>		<b>0,00</b>
3	<b>Лекови и санитарски материјал</b>		<b>32.748,90</b>
	Sopharma Trading-Novi Beograd		5.814,60
	Zorex Pharma doo, Šabac		1.870,00
	Vega-Valjevo		753,50
	Future Pharm d.o.o-Stara Pazova		7.091,40
	Profesional Medic d.o.o.-Vinča		1.049,40
	B.Braun Adria RSRB d.o.o.-Novi Beograd		16.170,00
4.	<b>Енергенти</b>		<b>0,00</b>
5.	<b>Материјални и остали трошкови</b>		<b>2.304,83</b>
	Накнаде за услуге које врши УТ Београд		2.304,83

